Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения афиш
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Риддере

Постановление акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 16 октября
2023 года № 202. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской
области 20 октября 2023 года № 8901-16
      В соответствии с подпунктом 1-1) пункта 1  Закона Республики статьи 17-2
Казахстан "О рекламе", акимат города Риддера ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить  специально отведенных мест для размещения афиш перечень
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий в городе Риддере,
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Риддера.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Д. Батырбаев

Приложение к постановлению

от 16 октября 2023 года
№ 202

Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и
спортивно-массовых мероприятий в городе Риддере

№ п/п
Местонахождение специально отведенных мест для
размещения афиш культурных, спортивных и
спортивно-массовых мероприятий в городе

1
Стенд на территории остановки общественного
транспорта перед торговым комплексом "Казахстан"
, микрорайон Четвертый, дом № 11

2
Стенд на территории остановки общественного
транспорта возле магазина "Аслан", проспект
Независимости, 9/1

3
Стенд на территории остановки общественного
транспорта возле дома № 10 по проспекту
Независимости

4
Стенд на территории остановки общественного
транспорта перед торговым домом "Арбат",
микрорайон Третий, 7/1

5
Стенд на территории остановки общественного
транспорта в районе рынка "Огонек", улица Гоголя,
39

6 Стенд на территории остановки общественного
транспорта возле дома № 72 по проспекту Абай

7

Стенд на территории коммунального
государственного казенного предприятия "Дворец
культуры" государственного учреждения "Отдел
внутренней политики, культуры, развития языков и
спорта города Риддера", проспект Независимости,
14

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан